amparados pelo Programa de Fomento aos Setores de Informática, Eletro-eletrônica e 
Telecomunicações – PROTEC, aprovados pela Resolução n° 098/2005, de 7 de junho de 2005, 
para as empresas SEMP TOSHIBA INFORMÁTICA LTDA., e SEMP TOSHIBA BAHIA S/A, 
no montante de R$ 3.950.979,29 (três milhões, novecentos e cinqüenta mil, novecentos e 
setenta e nove reais e vinte nove centavos), para ambas empresas. 

§ 1º Ficam mantidas as demais condições previstas na Resolução n° 098/2005, 
de 7 de junho de 2005. 

§ 2º O limite estabelecido no caput deste artigo poderá ser utilizado por uma ou 
ambas empresas.